400-808-9999   cis@szse.cn

  意见反馈

法律声明  粤ICP备05012689号

©2018深圳证券交易所 版权所有

本网站支持ipv6访问

相关链接  

关于“汇绿生态”盘中临时停牌的公告

时间：2021-11-17

“汇绿生态”（001267）盘中成交价较开盘价首次下跌达到或超过10%，根据《深圳证券交易所交易规则》等有关规定，

本所自今日09时30分04秒起对该股实施临时停牌，于10时30分05秒复牌。

本所郑重提示广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告

深圳证券交易所

2021年11月17日

收藏

下一篇 2021-11-16关于“山东2109”盘中临时停牌的公告



http://www.szse.cn
file:///D:/PDFConvertService/WorkerMgr/pdf/input/t20211116_589632.html
https://www.szse.cn/application/userCenter/collect/index.html?file%3A%2F%2F%2FD%3A%2FPDFConvertecivreS%2FWorkerMgr%2Fpdf%2Finput%2FAN202111171529502002-854640-1.json
http://weibo.com/szse
file://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A
http://www.sznet110.gov.cn/netalarm/index.jsp
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403201010119
http://www.szse.cn/application/laws/index.html
http://beian.miit.gov.cn

	关于“汇绿生态”盘中临时停牌的公告